
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 1/2013 

DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ WE WROCŁAWIU 

z dnia 4 lutego 2013 r. 

w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody powierzchniowej dla miasta Wrocławia  

zlokalizowanej na terenie m. Wrocław oraz powiatów: wrocławskiego, oławskiego w województwie  

dolnośląskim oraz powiatu brzeskiego w województwie opolskim  

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2012 r., poz. 145,  

z 2010 r. Nr 44, poz. 253, z 2012 r., poz. 951) zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustanawia się strefę ochronną ujęcia wody powierzchniowej dla miasta Wrocławia, zwaną dalej 

„strefą ochronną”.  

2. Strefę ochronną ujęcia wody stanowią:  

1) teren ochrony bezpośredniej ujęcia wody powierzchniowej dla zespołu studzien, o powierzchni 1111,95 ha 

przedstawiony na załączniku nr 1 do rozporządzenia, zlokalizowany na działkach określonych w załączniku 

nr 5 do rozporządzenia i opisany w załączniku nr 9 do rozporządzenia;  

2) teren ochrony pośredniej składający się z dwóch obszarów 1 i 2 o powierzchni odpowiednio 2685,00 ha 

oraz 41,63 ha, przedstawiony na załącznikach nr 2, 3 i 4 do rozporządzenia, obejmujący obszar zlokalizo-

wany na działkach ewidencyjnych określonych w załącznikach nr 6, 7 i 8 do rozporządzenia i opisany 

w załączniku nr 10 do rozporządzenia.  

§ 2. 1. Na terenie ochrony bezpośredniej zabronione jest użytkowanie gruntów do celów niezwiązanych 

z eksploatacją ujęcia wody.  

2. Na terenie ochrony bezpośredniej ujęcia wody należy:  

1) odprowadzać wody opadowe w sposób uniemożliwiający przedostawanie się ich do urządzeń służących do 

poboru wody;  

2) zagospodarować teren zielenią;  

3) odprowadzać poza granicę terenu ochrony bezpośredniej ścieki z urządzeń sanitarnych, przeznaczonych do 

użytku osób zatrudnionych przy obsłudze urządzeń służących do poboru wody;  

4) ograniczyć do niezbędnych potrzeb przebywanie osób niezatrudnionych przy obsłudze urządzeń służących 

do poboru wody.  

3. Teren ochrony bezpośredniej należy ogrodzić i oznakować tablicami, zawierającymi informacje o ujęciu 

wody powierzchniowej i zakazie wstępu osobom nieupoważnionym, umieszczonymi w sposób przedstawiony 

na załączniku nr 1 do rozporządzenia.  

§ 3. 1. Na terenie ochrony pośredniej zabrania się:  

1) wprowadzania ścieków do wód lub do ziemi z wyjątkiem:  

a) oczyszczonych, zgodnie z obowiązującymi przepisami, wód opadowych i roztopowych;  

b) wód opadowych i roztopowych, które zgodnie z obowiązującymi przepisami mogą być wprowadzone 

do wód i ziemi bez oczyszczenia;  

c) wód popłucznych powstających w procesie produkcji wody dla m. Wrocławia;  

2) rolniczego wykorzystania ścieków;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 lutego 2013 r.

Poz. 918



3) przechowywania lub składowania odpadów i odpadów promieniotwórczych;  

4) pojenia oraz wypasania zwierząt;  

5) wydobywania kamienia, żwiru, piasku i innych kopalin;  

6) wykonywania robót melioracyjnych oraz wykopów ziemnych nie związanych z utrzymaniem terenów wo-

donośnych;  

7) lokalizowania cmentarzy oraz grzebania zwłok zwierzęcych;  

8) używania samolotów do przeprowadzania zabiegów rolniczych;  

9) lokalizowania nowych ujęć wody;  

10) mycia pojazdów mechanicznych;  

11) urządzania parkingów, obozowisk oraz kąpielisk;  

12) użytkowania statków o napędzie spalinowym i uprawiania sportów motorowodnych;  

13) chowu lub hodowli ryb, ich dokarmiania lub zanęcania;  

14) urządzania pryzm kiszonkowych;  

15) lokalizowania nowych zakładów przemysłowych oraz ferm chowu lub hodowli zwierząt;  

16) lokalizowania magazynów produktów ropopochodnych, a także rurociągów do ich transportu;  

17) lokalizowania składowisk odpadów komunalnych, niebezpiecznych, innych niż niebezpieczne i obojętne 

oraz obojętnych;  

18) wykonywania odwodnień budowlanych lub górniczych, które wymagają pozwoleń wodnoprawnych;  

19) lokalizowania budownictwa mieszkalnego oraz turystycznego.  

2. Granice terenu ochrony pośredniej należy oznakować tablicami informacyjnymi zgodnie z lokalizacją 

przedstawioną na załącznikach nr 2, 3 i 4 do rozporządzenia.  

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz Województwa Opolskiego.  

 

Dyrektor Regionalnego Zarządu  

Gospodarki Wodnej we Wrocławiu: 

W. Sumisławski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 918



Załącznik nr 1 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego  

2013 r.  

 

 

Mapa terenu ochrony bezpośredniej ujęcia wody powierzchniowej dla miasta Wrocławia  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 1 do rozporządzenia nr 1/2013  

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r.  

arkusz 1 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 1 do rozporządzenia nr 1/2013  

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 2  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 918



 

 

 

 

Załącznik nr 1 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 3 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 1 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 4 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 1 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 5 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 1 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 6 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 918



 
 

 

Załącznik nr 1 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 7 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 1 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 8 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 918



 

 

 

 

Załącznik nr 1 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 9 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 1 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 1 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 11 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 1 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 1 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 13 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 918



Załącznik nr 2 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 2 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 1 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 2 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 2 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 2 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 3 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 2 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 4 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 2 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 5 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 2 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 6 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 2 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 7 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 2 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 8 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 2 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 9 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 2 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 10 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 2 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 11 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 2 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 12 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 2 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 13 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 2 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 14 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 2 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 15 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 2 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 16 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 2 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 17 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 2 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 18 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 2 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 19 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 2 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 20 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 2 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 21 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 2 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 22 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 2 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 23 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 2 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 918



Załącznik nr 3 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 3 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 3 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 26 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 3 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 27 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 3 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 28 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 3 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 29 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 47 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 3 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 48 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 3 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 31 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 49 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 3 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 50 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 3 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 33 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 51 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 3 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 34 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 52 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 3 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 53 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 3 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 36 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 54 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 3 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 37 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 55 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 3 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 38 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 56 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 3 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 39 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 57 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 3 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 58 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 3 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 59 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 3 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 42 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 60 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 3 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 43 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 61 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 3 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 44 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 62 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 3 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 45 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 63 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 3 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 64 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 3 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

arkusz 47 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 65 – Poz. 918



Załącznik nr 4 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 66 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 4 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r.  

arkusz 48 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 67 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 4 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r.  

arkusz 49 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 68 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 4 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r.  

arkusz 50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 69 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 4 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r.  

arkusz 51 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 70 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 4 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r.  

arkusz 52 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 71 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 4 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r.  

arkusz 53 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 72 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 4 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r.  

arkusz 54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 73 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 4 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r.  

arkusz 55 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 74 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 4 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r.  

arkusz 56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 75 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 4 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r.  

arkusz 57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 76 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 4 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r.  

arkusz 58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 77 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 4 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r.  

arkusz 59 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 78 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 4 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r.  

arkusz 60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 79 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 4 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r.  

arkusz 61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 80 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 4 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r.  

arkusz 62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 81 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 4 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r.  

arkusz 63 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 82 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 4 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r.  

arkusz 64 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 83 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 4 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r.  

arkusz 65 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 84 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 4 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r.  

arkusz 66 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 85 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 4 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r.  

arkusz 67 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 86 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 4 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r.  

arkusz 68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 87 – Poz. 918



 

 

 

Załącznik nr 4 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r.  

arkusz 69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 88 – Poz. 918



Załącznik nr 5 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 89 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 90 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 91 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 92 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 93 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 94 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 95 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 96 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 97 – Poz. 918



Załącznik nr 6 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 98 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 99 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 100 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 101 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 102 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 103 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 104 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 105 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 106 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 107 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 108 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 109 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 110 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 111 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 112 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 113 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 114 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 115 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 116 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 117 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 118 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 119 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 120 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 121 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 122 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 123 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 124 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 125 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 126 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 127 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 128 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 129 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 130 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 131 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 132 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 133 – Poz. 918



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 134 – Poz. 918



Załącznik nr 7 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 135 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 136 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 137 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 138 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 139 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 140 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 141 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 142 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 143 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 144 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 145 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 146 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 147 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 148 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 149 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 150 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 151 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 152 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 153 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 154 – Poz. 918



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 155 – Poz. 918



Załącznik nr 8 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 156 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 157 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 158 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 159 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 160 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 161 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 162 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 163 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 164 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 165 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 166 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 167 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 168 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 169 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 170 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 171 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 172 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 173 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 174 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 175 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 176 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 177 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 178 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 179 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 180 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 181 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 182 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 183 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 184 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 185 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 186 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 187 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 188 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 189 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 190 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 191 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 192 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 193 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 194 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 195 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 196 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 197 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 198 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 199 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 200 – Poz. 918



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 201 – Poz. 918



Załącznik nr 9 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 202 – Poz. 918



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 203 – Poz. 918



Załącznik nr 10 do rozporządzenia nr 1/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 4 lutego 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 204 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 205 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 206 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 207 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 208 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 209 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 210 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 211 – Poz. 918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 212 – Poz. 918



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 213 – Poz. 918


		2013-02-08T13:28:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




